V. *Magister, voluntas signum à seipso propter se.* Non dabitur signum, quia totum singularitas, pravoque in amore voluntas. Totum sibi, dum debet esse totum Numini; eò quod singularis sit puritatis, singularis gratiæ, singularis perfectionis; non modo nihil sperare nisi ab eo, sed nihil quærrere nisi eum. T. 5. E. n. 14.

VI. *Magister voluntas.* Et signum non datur, quod voluntas propria demeretur. Acquire duntaxat qui tantum quæsit in voluntate divina & promissis & præceptis & mirabilibus signis. De fide præceptorum (ut ait Bern.) oritur spes ventis: de fide signorum, spes gratiæ: de fide promissorum spes gloriæ. Ibid. n. 5. Ita in optata signa spes viget perfecta, vivæ beata. T. 1. D. 1. à n. 10.

VII. *Generatio mala & adultera.* Sic urantur, dum prævi à Salvatore, virtutis velamine, signa petunt. Hypocrius nota, coloribus sanctitatis pulchre depictis; quibus homines phantastici, multi volvi, voluites, desipientes, & simul intolerabiles: qui cum sint extimè pravitudo per illos à Deo miracula fieri. T. 9. D. 1. D. 5. n. 10. T. 10. D. 4. n. 14.

VIII. *Generatio mala & adultera,* quia sibi gloria, quia videatur sibi vana: unde degenerat à fide pessimulque philautus, mentis impositus, inanus, fuliosus atque phreneticus. T. 9. D. 1. à n. 5.

IX. *Generatio mala,* quia sequebantur crimina quærentes signa caelestia, ducti amore proprio; ut ex apparietia constaretur sanctitatis æstimatio, quod delirium in planis, maiusque tormentum: cum philautus ex amore conciliet odium, & velo virtutis floreat teterimus demon ibi. & T. 1. D. 4. n. 3. T. 3. D. 1. n. 18. T. 7. D. 6. à n. 9. T. 10. D. 1. à n. 15.

X. *Nivola surgent in iudicium.* Patet quam pessima generatio: etenim peiores quam faculares. T. 10. D. 1. à n. 8. Deaurati demones. T. 1. D. 4. n. 5. T. 3. D. 1. n. 17. T. 10. D. 1. n. 6. Perfectus offendiculum, secularibus scandalum, status perfectioris improperium, lociorum ignominia ac virtutum corruptela. T. 1. D. 1. D. 4. n. 13. T. 3. D. 1. n. 8. & 24. D. 2. n. 17. T. 10. E. 1. & D. 2. à n. 4.

XI. *Signum non dabitur.* Amore proprio nullum virtutis signum fiat: qui illo voluptuose ductus, perperam iudicat quid pulchrum, quid sanctum, iustum, & bonum. T. 9. D. 1.

XII. *Signum non dabitur.* quia petunt signum, non ut faciant quod ille voluit sed ut ille faciat quod illi voluit; ut appareat, illos velle quod vult ille. Huiusmodi indulgentia sunt vulnera recti regimini, & animæ pericula infatuati prædisidibus vivere subditos connivat ad lubricum voluntatis. Malè decuntur oves sine pastore, subditi sine præside, filij sine patre, ac sine medico ægroti: eò quod ordo tunc sine ordine, regimen sine regimine, potestas duntaxat nomine, atque dignitas sine ulla auctoritate potestate. T. 6. D. 5. à n. 7.